

Hej alla Tivedsbor!

Den här skrivelsen handlar om oss som bor här i Tived, i denna unika bygd som betyder så mycket för oss alla! Tillsammans formar vi platsen vi bor på och tillsammans skapar vi en levande landsbygd. Tillsammans kan vi kämpa för vårt område. Tillsammans kan vi organisera roliga evenemang och aktiviteter.

Tillsammans formar vi genom vår gemenskap, en viktig röst som väldigt ofta blir hörd av kommunen och olika myndigheter. Det har redan i många fall hjälpt oss och vår bygd, att vissa saker inte kommer att ske och andra saker som kommer att hända och har skett!

Tiveds Utvecklingsgrupp, TUG, har under 40 år jobbat på olika sätt med frågor som berör vår bygd och dess invånare. Det har varit olika frågor som skolans fortlevnad, förskola, farbara vägar, fiberutbyggnad och Sydlänken som skulle gå rakt genom vår bygd.

För att sätta Tived på kartan har vi arrangerat Sannerudsmarken, julmarknaden, konst i ring, mässor, husförmedling, turistinformation, cykelleder och filmkvällar med mera.

Olika sammankomster som vargdebatt, sjövägsknytis, bibliotek, träffar för daglediga, teater i byn, landsbygdens dag, torgdagar, vår vänort Yach och politiska debatter.

Vi har jobbat med leaderprojekt, bygdeplaner, studieresor, kalhyggesfritt skogsbruk och just nu det stora skogsprojektet tillsammans med Världsnaturfonden. Listan skulle kunna göras ännu längre. Det har varit mycket jobb men det har också varit roligt att arbeta tillsammans.

Dessvärre är det nu så att de flesta i styrelsen kommer avgå, styrelsemedlemmarna har redan skjutit upp det flera gånger eftersom det inte är så lätt att hitta ersättare. Så här är nu TUG vid ett vägska, att få en ny styrelse eller tvingas lägga ner.

Styrelsen som finns i nuläget är helt enig om att TUG borde fortsätta, för vikten och betydelsen för Tived som socken. Som en stark röst, vilket är oerhört viktigt utåt. Utåt till alla som bor här omkring och mot myndigheterna.

Alltså....

Eftersom vi alla är en del av oss "tillsammans", vill vi bjuda in DIG med en förhoppning om att DU och fler därtill vill fortsätta med utvecklingen av bygden via styrelsearbete i TUG. I nuläget har vi bara möten 1 gång i månaden. Och alla bidrar efter förmåga! Så arbetet som styrelseledamot är inte så betungande som man kan tro.

Om du tycker detta verkar intressant eller har frågor och vill delta, sänd ett e-postmeddelande till: Madeleine Larsson madeleine_larsson@hotmail.se eller Marlies de Kort info@campingtiveden.se eller ring ett telefonsamtal till: Madeleine 070-541 27 17 eller Marlies 070-094 47 18 eller kom förbi hos någon av undertecknarna.

Vi kommer att ha vårt nästa möte i Tiveds skola måndagen den 12 februari kl. 18.00
DU är mer än varmt välkommen att vara med och fundera på en lösning.
Du är också välkommen till TUGs årsmöte måndagen den 11 mars kl. 18.00

På uppdrag av TUGs styrelse

Madeleine Larsson, Jeanette Håkansson, Marlies de Kort, Anders Rickard, Arne Olofsson.